



INFOBLAD TILL MEDLEMMAR OCH HYRESGÄSTER

Nr 3 - september 2018

SENASTE NYTT OM PASSERSYSTEMET

Vårt nya passersystem har varit i funktion i Äppelstigen 2 under ett par månader. Visst kändes det lite ovant till en början, men man vänjer sig och det har fungerat bra. Installationen i övriga hus stannade upp under semesterperioden, men nu är vi på gång igen.

Äppelstigen 4 och Västra Allén 16 har nu fått sina låsbrickor och instruktioner. Näst på tur är Södra Kungsvägen 228 och 230. Enligt planen ska de ha fått sina brickor under september. De gamla koderna kommer att fungera under en inkörningsperiod, men bäst är om var och en så fort som möjligt vänjer sig vid att använda brickorna för att låsa upp sin port.

I mitten av oktober tror vi att systemet är igång i alla hus. Varje port kommer i god tid att få en skylt som anger sista datum som de gamla koderna fungerar.

Tips 1: när någon ringer din mobil från porttelefonen syns porttelefonens nummer i mobilen. Lägg in det numret som "Porten" i mobilen, så blir det tydligare för dig.

Tips 2: Varje hushåll får 3 "standardbrickor" till den egna porten. De brickorna öppnar också nedre porten i Södra Kungsvägen 228, där grovtvättstugan och styrelsens brevlåda finns.

Är något oklart kring passersystemet, ring Mats Chatelain, 070-5 93 94 50.

ÖVERSYN AV P-PLATSER MED EL-UTTAG

Vi har idag i vår förening drygt 25 p-platser med el-dosor. På de platserna kan man ansluta motor- och kupévärmare och njuta av morgnar i en varm bil under de kalla vintermånaderna. Det är bra både för miljö och hälsa. Under hösten kommer vi att se över dosornas funktion och säkerhet. Vi kommer också att börja förbereda oss för den dag då vi får förfrågan om p-plats där det går att ladda en el-bil. Den dagen är antagligen inte långt borta.

ÅRSSTÄMMA DEN 24 OKTOBER

Det här är tillfället när vi får en presentation av året som gått i Brf Äpplet 1-5 i tal, text och siffror. Självklart väljs också styrelse för föreningen.

Välkomna till Södra Kungsvägen 238, nedre ingången på plan -1, kl 18:30!



NYA MEDLEMMAR

Vi önskar följande nya medlemmar härligt välkomna till Brf Äpplet 1-5:

Nina Burvall, Västra Allén 16

Gunilla Berg, Äppelstigen 4

Malin och Joakim Lindell, Äppelstigen 2

Per Bergkvist, Äppelstigen 2



MAJ-BRITT THÖRN

Äppelstigen 2

Maj-Britt Thörn har alltid nära till skratt och skämt. Och lite busig är hon dessutom. En piggare, roligare och fräschare 95-åring (och 4 månader) får man leta efter.

Säkert har mycket av egenskaperna och utseendet gått i arv från mamma och pappa. Mamma var en djupt troende soldat i Frälsningsarmén. Mycket musikalisk och seriös i sin tro, men också otroligt vacker. Pappa, å andra sidan, var ateist och drivande i det socialdemokratiska partiet i dåtidens Göteborg. När de först möttes blev det mötet mellan två skilda världar. De blev blixtförälskade och resultatet blev i rask takt giftermål, en pojke, en flicka och en pojke. Idag 93, 95 och 97 år.

Redan som liten älskade Maj-Britt att sjunga, dansa och agera. Ingen blev därför förvånad när hon efter skolan sökte till Stora Teaterns elevskola i Göteborg. Hon kom in redan vid första försöket. Där väntade två roliga och lärorika år. När skolan var avklarad fick Maj-Britt förfrågan om fast anställning vid Stora Teatern, men svaret blev "nej tack, jag ska flytta till Stockholm". Det var ju i huvudstaden de roliga rollerna fanns! Maj-Britt flyttade i mitten av 40-talet och i Stockholm kom hon framför allt att spela i revyer på Odeonteatern.

Inför en sommar i slutet av 1940-talet hade två unga män bestämt sig för att skriva och spela sommarteatrar i Lund. Till den behövdes en primadonna och frågan gick till Maj-Britt, som direkt tackade ja. Det blev stor succé. Pianist vid uppsättningen var en ung man: Kurt Rydé. Kärlek uppstod och de gifte sig 1949. Sju år senare födde Maj-Britt en dotter: Anneli. Jo just det, med efternamnet Rydé. Några år senare föddes sonen Joakim. Pappa Kurt var under många år hårt engagerad i näringslivet, bland annat som Vd för Pripps bryggerier, och

HÖSTSTÄDDAG DEN 20 OKTOBER

Vi kan vara stolta över våra välskötta hus med fina rabatter, fruktträd och parkområdet som omger oss. Men det blir inte så fint utan flitigt arbete från våra medlemmar och övriga boende i Breviks samfällighet. Därför samlas vi höst och vår för att med gemensamma krafter städa upp och förbereda växter och hus inför

Maj-Britt lade sina artistplaner åt sidan under ett antal år för att satsa på barnen.

Ett av Maj-Britts käraste minnen är när hon fick förfrågan från Povel Ramel och Hasse Alfredsson om att ställa upp i deras revy Tingel Tangel på Tyrol. Nu har vi kommit till 1989 och det blev en totalföreställning och en formidabel succé. Maj-Britts uppgift var att i pausen gå runt och spå gästerna, som satt vid restaurangbord. En annan pausunderhållning var magdansösen Rozita Auer, som bland annat lyckades få statsminister Ingvar Carlsson att dansa på bordet! Förutom Hasse och Povel uppträdde bland andra också Margaretha Krook, Johan Ulvesson, Siw Malmkvist, Hans Klinga och Mille Schmidt.

Maj-Britt minns hur osäker den stora aktrisen Margaretha Krook var inför sina sångnummer. Maj-Britt stöttade och uppmuntrade henne, för visst kunde Margaretha sjunga! Och brast rösten tog hon till sin Dramaten-skolade stämma och räddade numret med att "talsjunga" istället.

Margaretha, Rozita Auer och Maj-Britt blev mycket goda vänner och åt många goda luncher tillsammans på en närbelägen restaurang.

Maj-Britt berättar ännu fler fina minnen, exempelvis om hur Britta Borg agerade räddande ängel på en fest hos Povel, om Coca Colas högste direktör som ville anställa henne på huvudkontoret i USA och om ... Det får vi berätta om en annan gång.

Stort tack till Maj-Britt för en mycket trevlig pratstund med många roliga minnen.



Från vänster: Harriet Andersson, Kai Gullmar och Maj-Britt Thörn FOTO: Sjöbergs bildbyrå

hösten och vintern. I år inträffar Höststämningen den 20 oktober. Samling kl 10 högst upp i förrådslängan mellan Äppelstigen 2 och 4. En enkel lunch serveras kl 12:30 i tältet vid nedre ingången till Södra Kungsvägen 228. Stor anslutning förväntas som vanligt! Välkomna!